 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre a 
Consellería de Infraestruturas e Mobilidade, a Axencia Galega de Infraestruturas e a 
Asociación Stop Accidentes para o impulso de novas medidas en defensa da 
seguridade viaria, por importe de noventa e cinco mil euros (95.000 €).  

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre a Axencia 
Galega de Infraestruturas e o Concello de Cerdedo-Cotobade para a construción 
dunha senda peonil na parroquia de Tenorio, por importe total de cincocentos

[...]

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre o Servizo 
Galego de Saúde e a Asociación Viguesa de Alcoholoxía (Asvidal) para o 
desenvolvemento da asistencia a pacientes con trastornos relacionados con 
substancias e trastornos adictivos, por un importe de cento noventa e oito mil 
setecentos oito euros (198.708 €). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre o Servizo 
Galego de Saúde e a Asociación Unidade de Tratamento do Alcol e Condutas 
Adictivas (Utaca) Luis Miguel Morás da Coruña para o desenvolvemento da asistencia